
 

Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

pracoviště: Dominikánská 2    ID datové schránky: qykbwe7 

www.brno-stred.cz      

1/3 

Statutární město Brno                                                               FI_OPO_29/6

 Městská část Brno-střed 

                   Odbor školství, sportu, kultury a mládeže Úřadu městské části 

   

 

 

 

 

Záznam o průběhu výběrového či zadávacího řízení 

(pro veřejné zakázky nad 300 tis. Kč bez DPH a pro veřejné zakázky administrované v EZAKu) 

 
  

 

Název veřejné zakázky (VZ): 

MŠ Zdislava, Brno, Pellicova 4 – dodávka a montáž jídelního výtahu 

  

Druh VZ:   Veřejná zakázka na dodávky 

 Režim VZ: Veřejná zakázka malého rozsahu 

  

Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem díla je provedení díla v režimu „design and build“ tzn., že je dílo rozděleno na dvě 

etapy, kterými je definována zakázka „MŠ Zdislava, Brno, Pellicova 4 – dodávka a montáž jídelního 

výtahu“: 
 

I. Etapa / DESIGN: 

Zpracování projektové – technické dokumentace k výtahu dle objednatelem stanovených 

technických parametrů uvedených v příloze č. 1 „Popis a specifikace díla“ vč. zajištění 

případných inženýrských činností, pokud jsou k dané realizaci díla nezbytná.  
 

II. Etapa / BUILD: 

Realizace díla, tj. demontáž a likvidace stávajícího jídelního výtahu a dodávka a montáž nového 

jídelního výtahu se 4 stanicemi vč. souvisejících stavebních a elektroinstalačních prací dle 

dokumentace navržené zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem, dle I. části díla.  
 

Rozsah díla je tedy vymezen zejména těmito částmi: 

 vypracování projektové – technické dokumentace 

 vybourání, odvoz a likvidace stávajícího výtahu vč. všech jeho součástí a konstrukcí 

 dodávka a montáž pomocné ocelové konstrukce výtahu 

 kompletní dodávka výtahu a všech jeho součástí vč. strojovny  

 kompletní montáž a uvedení výtahu do provozu 

 stavební práce   

 elektroinstalace  

 doprava, přesuny hmot 

 provedení zkoušek, vypracování revizí, dokladová část k výtahu   

 
Realizace díla: letní prázdniny 2025 

 

 Předpokládaná hodnota VZ: 500 000,- Kč bez DPH 

  

NAŠE Č. J.:  MCBS/2024/0198728/MRKS 

SPIS. ZN.:  2910/MCBS/2024/0187188/3 



 

Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

pracoviště: Dominikánská 2    ID datové schránky: qykbwe7 

www.brno-stred.cz      

2/3 

  

Systémové číslo veřejné zakázky v EZAKu:  P24V00000192 

 https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2313.html  

 Datum zahájení výběrového řízení na E-ZAKu: 19.11.2024 

 Termín pro podání nabídek v EZAKu: 02.12.2024 do 10:00 hod 

  

 
 
I. Předpokládaná hodnota 
 
Způsob stanovení předpokládané hodnoty:  

Návrh - parametry nového výtahu a cena takového výtahu byla konzultována s firmou KONE, a.s., která je již 

několik let servisní organizací stávajícího jídelního výtahu v MŠ Zdislava, Pellicova 4 v Brně. Firma KONE 

zpracovala hrubý odhad nového výtahu na 500 000 Kč bez DPH.  

 

Způsob výpočtu (zde uvést podrobný popis výpočtu):  

Na základě odhadu firmy KONE, a.s. (výrobce výtahů) 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 500 000,- Kč bez DPH 
 
Přepokládanou hodnotu stanovil: dne 14.11.2024, Soňa Mrkvicová, investiční referent 
 
 
II. Otevírání nabídek ze dne 02.12.2024 
 

Členové Komise pro otevírání nabídek (min. 2 členové):  

1) Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí OŠSKM 

2) Soňa Mrkvicová, investiční referent 

Komisi ustanovil: Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí OŠSKM 

 

Dodavatelé, kteří podali nabídky (řazeno dle data a času doručení nabídky): 

P.č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková  

cena bez DPH 
Nabídková cena 

s DPH 

1 KONE, a.s. 00176842  Evropská 423/178, Praha  497 000,00 601 370,00 

2 DEPLOX s.r.o. 05460123  č.p. 282, Vážany nad Litavou 339 000,00 410 190,00 

3 Beta Control s.r.o. 60696052  Černého 829/58, Brno 595 000,00 719 950,00 

 

 
III. Hodnocení nabídek ze dne 04.12.2024 
 
Členové Komise pro hodnocení nabídek* (min. 3 členové u VZMR a min. 5 členů u podlimitních a nadlimitních VZ):  

1. Mgr. Martin Vrubel, Ph.D., 2. místostarosta                                            …………………………………………… 

2. Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí OŠSKM ÚMČ BS                            …………………………………………… 

3. Soňa Mrkvicová, investiční referent OŠSKM ÚMČ BS                         …………………………………………… 

 

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2313.html


 

Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

pracoviště: Dominikánská 2    ID datové schránky: qykbwe7 

www.brno-stred.cz      

3/3 

 

*Členové komise pro hodnocení nabídek tímto potvrzují, že hodnocení nabídek proběhlo v souladu se 

zásadami zadávání veřejných zakázek dle ZZVZ a že nejsou ve střetu zájmů dle § 44 ZZVZ. 

 

Komisi ustanovil: Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí OŠSKM ÚMČ BS 

 

Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost – nejnižší cena s DPH 

 

Seřazení nabídek (podle ekonomické výhodnosti): 

P.č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková  

cena bez DPH 
Nabídková cena 

s DPH 

1 DEPLOX s.r.o. 05460123  č.p. 282, Vážany nad Litavou 339 000,00 410 190,00 

2 KONE, a.s. 00176842  Evropská 423/178, Praha  497 000,00 601 370,00 

3 Beta Control s.r.o. 60696052  Černého 829/58, Brno 595 000,00 719 950,00 

 

 

Doručené nabídky uchazečů, které nesplnily formální nebo obsahové náležitosti nabídky, a tito byli 

vyřazeni: 

Žádný uchazeč nebyl vyřazen. 
 
 
 
 
IV. Výběr dodavatele (podrobnější informace o výběru dodavatele): 
 
Na základě zhodnocení přijatých nabídek od výše uvedených dodavatelů navrhuje Komise pro hodnocení 

nabídek k provedení veřejné zakázky z důvodu nejnižší nabídkové ceny s DPH jako ekonomicky 

nejvýhodnějšího následujícího dodavatele: 

 
 

DEPLOX s.r.o., IČO: 05460123 

č.p. 282, Vážany nad Litavou  

nabídnutá cena: 339 000,00 Kč bez DPH a 410 190,00 Kč s DPH 
 

 

Uchazeč DEPLOX s.r.o. byl požádán o vysvětlení nabídky, ve věci doplnění vlastního položkového rozpočtu, 

které obratem zaslal. 

Nabídka uchazeče DEPLOX s.r.o. byla doručena včas, požadovaným způsobem a splnila požadavky dané 

výzvou. Jednotlivé listiny byly zkontrolovány a shledány v pořádku. 

 
 

 
 
 

Zhotovitel zápisu: Soňa Mrkvicová 
 
 

 

 

 

 

 


		2024-12-04T11:43:56+0100




